50192109 Papas fritas de talego o mezclas

50192303 Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado

50192901 Pasta sencilla o fideos

50201706 Café

50202306 Refrescos

50202307 Bebida de chocolate o malta u otros

50221102 Grano de harina

El monto de : **Seiscientos noventa y nueve  mil ciento sesenta y nueve con 18/100 (699,169.18)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 692,924.62

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,244.56

Total 699,169.18